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Kanton St.Gallen Gemeinde Oberriet BFS-Nr: 3254 Gde-Nr: 30

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 09. Juni 2024

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich gültig brieflich ungültig 

6'062 2'540 82 0 2'458 7

Vorlage 1

Volksinitiative vom 23. Januar 2020 «Maximal 10 % des Einkommens für die
Krankenkassenprämien (Prämien-Entlastungs-Initiative)» 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

2'534 14 0 2'520
778

30.87 %

1'742
69.13 %

41.80

Vorlage 2

Volksinitiative vom 10. März 2020 «Für tiefere Prämien - Kostenbremse im
Gesundheitswesen (Kostenbremse-Initiative)» 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

2'528 15 0 2'513
922

36.69 %

1'591
63.31 %

41.70

Vorlage 3

Volksinitiative vom 16. Dezember 2021 «Für Freiheit und körperliche Unversehrtheit» 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

2'540 18 0 2'522
898

35.61 %

1'624
64.39 %

41.90

Vorlage 4

Bundesgesetz vom 29. September 2023 über eine sichere Stromversorgung mit
erneuerbaren Energien (Änderung des Energiegesetzes und des
Stromversorgungsgesetzes) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

2'535 10 0 2'525
1'395

55.25 %

1'130
44.75 %

41.82
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

Nachname Vorname Unterschrift

weitere Unterschriften auf Beiblatt 


